OR BIB
OWS 1500m
306
296
297
328
295
302
298
343
333
337
301
300

0 N O o0~ WN =

[ U U G (o )
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OWS 3000m
OR BIB
335
318
311
313
324
344

o oA W N -

Half Triathlon

OR BIB
1 39
2 272
3 93
4 31
5 20
6 25
7 23
8 29
9 49
10 8
11 106
12 82
13 16
14 71
15 24
16 110
17 80
18 17
19 94
20 86

ATHLET

MEQPTIAAHZ ANTQNIOX
OEOXAPIAHZ AMOXTOAOZ
OEOXAPIAOY AAE=ANAPA
FEQPTAPAKOZX MANATQTHZ
KQNZTANTEAAOZ BAZIAHZ
KOP®IATHX ANTQNIOZ
NKOTZHZ F'EQPTIO0Z
TPIANTAGYAAQY MANAMQTHZ
BIRIZ UFUK

GEORGARAKOU KYRIAKI
MIXAHAIAOY MEAIA
MANATIQTOMNMOYAOZ KONXTANTINOX

ATHLET

MMAPMIMAPOYZH AZHMINA - MAPAZKEYH
KAMAPHZ NIKHTAX

PERISTERAKI ERI

NATZIKQZTAZ MANATIQTHX

AMNOZTONOZ TXAMHZ

KEMEPIAHX OGEOAQPHZ

ATHLET
PAPANDRIKOPOULOS KONSTANTINOS
MOUSTAKIS ANASTASIOS
MKOTZHZ NETPOZ
MATAFANAZ IOANNHZ
AAAMOTIOYAOZ XPHXTOX
DIMAKIS GRIGORIS
XPIZTODINOIMOYAOZ X TAGHX
KQZTIMIMAZ KONZTANTINOZ
PA®TOMNOYAOZ EYAITEAOZ
TEKOS APOSTOLOS

=ENOZ AAE=ANAPOZ
MATOYAIOZ XAPAANAMINOZ
GERASIMOS NIKOLAIDIS
TYMMANIAHX NIKOZ
TZATKAPHZ APIZTOTEAHZ
LATHOURAS ANTONIS
ZAXAPAKHZ KONZTANTINOZ
KOAOZHZ MANATQTHZ
ANAINQETAKHZ AHMHTPIOZ
AAEKQY DIAINTIOZ

TIME

00:21:44.371
00:22:16.890
00:24:21.960
00:26:15.150
00:27:52.890
00:31:33.540
00:31:42.241
00:33:52.860
00:34:47.520
00:34:52.170
00:36:27.841
00:50:13.230

TIME

00:50:23.521
00:53:06.120
00:53:20.941
00:54:21.600
01:01:14.070
01:04:01.230

TIME

04:06:15.581
04:09:30.551
04:10:30.401
04:11:20.532
04:17:10.511
04:19:50.202
04:27:43.061
04:30:07.541
04:31:34.181
04:35:10.331
04:42:43.331
04:45:29.292
04:49:42.882
04:50:44.591
04:52:55.421
04:55:37.571
04:58:05.411
04:58:50.741
04:59:08.381
04:59:08.561

1500m

00:21:44.371
00:22:16.890
00:24:21.960
00:26:15.150
00:27:52.890
00:31:33.540
00:31:42.241
00:33:52.860
00:34:47.520
00:34:52.170
00:36:27.841
00:50:13.230

3000m

00:50:23.521
00:53:06.120
00:53:20.941
00:54:21.600
01:01:14.070
01:04:01.230

SWIM

00:29:35.473
00:29:19.994
00:30:18.561
00:29:10.367
00:33:29.740
00:26:56.001
02:54:02.421
02:54:22.895
02:59:11.976
00:29:30.484
00:39:53.150
00:36:08.812
03:09:05.242
00:31:39.333
00:32:40.040
00:26:28.859
03:09:41.935
00:39:04.045
00:36:28.734
00:28:52.277



OR
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

BIB
111
87
46
99
42
56
54
83
41
107
63
72
90
96
60
53
73
52
59
32
100
14

48
65
35
27
62
269
55
255
58
69
103
102
95

112
108
105
91

104

36

ATHLET

OQMAIAHZ TQPros
KO®PHX EMMANOYHA
TAZIOYAAZ IQOANNHX
DIKAIOS LEFTY

MAMMAX XPHETOZ

SEPETAS NIKOS

TSIOSIS IOANNIS

BAAAZIQTH XPIZTOYAA
LIAKOPOULOS GIORGOS
MAZAPAKHZ MAATQN
MANASAKIS IOANNIS
CHRONOPOULOS VASILEIOS
XYTAZ 2MYPIAQN

KATZIKAZ XAPAANAMIOX
XATZHIQANNTAHZ TQPTOx
EXARCHOS THANOS
MOUSTAKAS KONSTANTINOS
KALOMPRATSOS CHRISTOS
ENGLEZAKIS ALEXANDROS
MHTPOIANNHZ MANAMQTHX
KARANIKAS SOTIRIS
MKAPABEAAY HAIAZ
CHRISTODOULOU GEORGE
KOAIZHZ NIKOZ

TOAIAZ IQANNHZ
APXONTIAHXZ ANAPEAX
PATSAOURAS ALEXANDROS
STOUMPAS THANOS

PAAOYX AHMHTPHZ
BAMPIOLAKIS DIMITRIS
PAPALEONIDAS LEONIDAS
KPOKOZ MANAIQTHZ
MOROS DIMITRIS
CHARALAMPAKIS PANAGIOTIS
XPIZTO®OPATOZ NMPOKOIMHX
SFAKIANAKIS KONSTANTINOS
BAAXQOY EIPHNH

NATOZ KONXTANTINOX
EAIAPOIAQY KYPIAKOZX
SANSONI DEAN

KONTOBAZ HAIAX
SAMPATAKOS PETROS
TZIOYPH MAPIANNA
TSITSIKAS KIMON
ADRAKTAS DIMITRIS

TIME

05:00:48.011
05:00:56.441
05:01:40.631
05:02:42.521
05:04:36.401
05:05:33.491
05:07:28.751
05:08:03.732
05:08:44.171
05:09:27.311
05:13:27.461
05:13:48.912
05:13:51.731
05:14:35.862
05:14:51.011
05:15:07.841
05:15:36.731
05:18:29.261
05:21:04.091
05:22:04.061
05:22:27.881
05:22:34.151
05:23:47.591
05:24:38.261
05:25:08.861
05:25:24.761
05:26:56.321
05:27:09.432
05:27:51.522
05:30:18.911
05:31:13.001
05:32:23.622
05:33:09.761
05:34:24.521
05:36:03.281
05:38:32.051
05:40:42.461
05:40:42.521
05:42:54.281
05:43:35.293
05:43:41.231
05:46:46.272
05:48:29.531
05:55:20.651
05:56:29.532

1500m

03:21:39.260
00:34:31.541
00:32:39.103
03:21:34.011
00:36:08.923
03:19:16.112
00:35:56.807
03:29:11.632
03:29:38.160
00:35:45.594
00:36:06.910
03:16:44.609
00:32:58.754
00:48:26.488
00:35:16.688
03:39:17.270
00:40:29.442
03:29:07.585
00:40:22.101
03:24:46.715
00:45:37.221
00:33:05.516
00:39:51.975
00:32:36.683
00:39:55.335
00:41:18.001
00:48:24.637
00:34:02.858
03:25:00.384
00:38:00.207
00:36:27.401
00:46:08.873
03:28:45.792
03:49:38.201
00:39:37.619
00:41:16.440
03:37:35.117
00:41:12.436
03:44:44.458
03:33:37.586
03:49:27.164
00:40:22.793
00:48:00.320
00:34:09.791
00:39:58.691



OR
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

BIB
74
12
114
76
68
38

64
101
81
98
265
37
11
264
97
26

19
77
61
50
10
79
109
18
67
113
13

21
22
28
30
33
34
40
43
44
45
47
51
57
66

ATHLET

MOYZTAKAZ EYAITEAOZ
VAGIANOU EMMANOUELA
MAMNAAHMHTPIOY ZADEIPIOZ
XPIZTODOPOY EAINA
ILIOPOULOS JOHN

MARES STEFANOS
MMOYPNAZOZ HAIAZ
KATZIPOMNOYAOZ XPHZTOZ
FANNAKOITOYAQY OYPANIA
TSAKAS ANTONIOS
KARAGEORGOS DIMITRIS
ANAZTAZIAAHZ TEQPTIOX
ZAPANH KEAAY
KARAISKAKIS THOMAS
petrogianni andriani
PISTIOLAS AGIS

PELETEOS ALEXIS
PAPAIOANNOU GEORGIOS
ZHKA EAENH

KAHZ AHMHTPHX
OPANCHUK BOGDAN
MAPAIKAKHZ AAKHZ
KATZAPOZ BAIOZ
ALEXANDROU KOSTAS
KQXTOMOYAOXZ TOAHZ
MEPTHX AHMHTPIOX
BAAXOZ BAZINEIOZ
THEODOROU SPYROS
ZQTAZ TEQPTIOZ

BIKAKIS ANDREAS
CHOURDAKIS YIANNIS
VOUGAS STRATOS
PAPADOPOULOS MARINOS
TROUPAKI ZEMI

CHRISTOU CHRISTOS
MYRKOS ARIS

MARI MARIA

OPATKIAZ ZTAYPOZ
SPOURDOULAS IOANNIS
SPACHIS IOANNIS

VITSAS KYRIAKOS
TZAMHZ KONZTANTINOX
KIMPOUROPOULOS GEORGIOS
PAPAGIANNOPOULOS SPIROS
ZETAS MENELAOS

TIME

05:58:30.101
05:59:08.141
06:05:43.032
06:09:36.851
06:15:11.502
06:15:45.642
06:15:48.701
06:18:43.032
06:18:52.151
06:23:27.552
06:24:25.361
06:26:37.992
06:35:41.772
06:41:57.011
06:49:56.591
07:02:25.121
07:05:59.262
07:11:17.412
07:16:12.821
07:16:12.912
04:35:13.602
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:44:07.959
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

1500m

00:42:47.399
00:36:53.951
00:39:28.112
00:45:29.939
00:45:07.602
00:48:22.136
04:02:58.162
04:00:56.070
00:39:41.574
00:48:49.979
03:53:59.906
04:12:06.101
00:00:00.000
00:37:19.260
04:19:59.993
00:49:46.588
00:39:05.065
00:46:45.446
04:23:42.503
04:28:46.501
00:30:25.003
00:36:13.146
00:32:43.983
03:11:37.224
00:42:20.091
00:29:46.516
03:06:17.784
00:36:02.271
00:44:07.959
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000



OR

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

BIB
78
84
88
89
92
256

ATHLET

CHATZIIGNATIOU ANDREAS
SOUVATZOGLOU GRIGORIOS
TSOULIDIS ANTONIOS
SIDERIS NIKOLAOS

ANYTNOZ AEYTEPHZX
MAAITIANNHZ TQPIrox

Standard Triathlon

OR
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BIB
162
177
173
274
137
152
163
143
134
151
145
124
174
153
127
135
154
172
136
275
156
139
178
15

168
129
132
176
146
125
155
120
262
75

115
169

ATHLET

LEKKOS DIMITRIS
ZTEDGANOZ PAGTOIMNOYNAOX
KARAGIANNIS GEORGIOS
DIMOU ELIZA
PAPAGEORGIOU GEORGE
KARYDIS DIMITRIS

NERIS STAVROS

NIKOLAOU ALEXANDROS
KATZOYAHZ TEQPT10Z
KARELAKIS CHRISTOS
ANOKA VITALIY

BERNAATES

CHASIOTI LIANA

ZMHAIOZ TIQPTOX

AITEAHZ NANNHZ
KAAMOYPIAHZ MANATIQTHZ
CHARATSIS EVANGELOS
MICHALOPOULOS IOANNIS
GERASSIS ALEX
APAKONTAEIAHZ KONZTANTINOZ
NOYKOTITOYAOZ AGANAZIOZ
NIKOAOYTZAKOZ NIKOAAOZ
FLOROS DIMITRIS
KONSTANTINOPOULOS KONSTANTINOS
TAMOYPIAHZ ZTE®ANOZ
BIRIZ UFUK

KOROPOULIS THANOS
IGOUMENOS KONSTANTINOS
ZTPIFKOZ ©0AQPHZ
KAMMNANHZ AHMHTPHZ
MARKOU EMMANOUIL
ILIOPOULQOS DIMITRIS
AGRIMANI STEFANIA

NANOZ APIZTEIAHZ
MAMAAOIMNOYAOZ MIATIAAHE
MMOAPMMAPQOYZH AZHMINA - MAPAZKEYH

TIME

00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

TIME
01:45:08.322
01:51:05.082
01:55:33.912
02:00:46.661
02:02:22.181
02:06:35.682
02:06:35.741
02:06:47.501
02:08:25.391
02:08:31.632
02:10:02.081
02:10:21.882
02:11:34.061
02:12:48.551
02:13:40.241
02:14:01.151
02:14:21.941
02:15:02.951
02:15:56.351
02:16:18.671
02:16:55.631
02:17:40.931
02:17:46.391
02:18:31.871
02:18:40.781
02:19:09.911
02:19:47.321
02:21:04.751
02:22:00.911
02:22:03.581
02:22:05.081
02:24:12.581
02:24:35.682
02:25:32.141
02:26:09.161
02:26:21.881

1500m

00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

SWIM

00:21:23.033
00:21:00.415
00:20:44.314
00:22:33.801
01:15:13.658
01:18:24.226
00:22:42.138
01:17:45.581
00:24:14.259
00:24:20.352
00:28:34.230
00:23:43.282
00:25:29.513
00:28:37.618
01:23:51.395
01:23:14.188
00:28:37.202
01:29:02.062
01:24:08.074
00:26:07.724
01:24:51.833
00:21:08.925
01:25:24.942
01:24:06.112
00:26:32.679
00:29:51.549
01:24:56.581
00:27:43.761
00:28:32.281
00:32:10.698
00:29:50.531
00:27:53.185
00:25:29.012
01:24:50.256
01:30:53.840
00:22:38.213



OR
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Sprint Triathlon

OR
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BIB
122
167
164
171
158
140
179
123
160
159
133
142
130
128
175
161
141
165
138
263
116
117
119
121
126
131
144
147
148
149
157
166

BIB
206
70

193
214
245
237
180
239
196
273

ATHLET

LADAS CHARALAMPOS
DIOGOS THANASSIS
NTEAQNH IOYAIA

APOSTOLOPOULOS DIMITRIS

PARALIKIS NIKOLAOS
PANAGOPOULOU VASILIKI
SPANOS MICHAEL
FEQPTAPAKOZ MANATQTHZ
KRYFOS DIMITRIS
TSIRINTOULAKIS NIKOLAOS
KOUVELI SYLVIA
STERGIOULAS NIKOLAOS
FEQPTAPAKOY KYPIAKH
KRITIKOPOULOS LAZAROS
ZEBAXTOIMNOYAOY XPYZA
MTZOYNH BAXZIAIKH
SYMEONIDES PAUL
THANOS GIORGOS
ZKAEMNAPH MEPOTIH
EDWARDS DAVID
ZMHAIOMOYAOZ BAZIAHZ
CHARALAMPOUS VASILEIOS
SEIRADAKIS MICHALIS
KOTOGLOU MENELAOS
XPHZTOY rEQPI10z
SYRIGOS MARINOS
XPIZTOAOYAQY ©0AQPHZ
MAPINOY MNMHNEAOTIH
LACHANAS IOANNIS

MIXAYZ MIXAAHZ
AANIHAAKZ ZAXAPIAZ
NOMIKOU RANIA

ATHLET

AHMOTTOYAOZ MANATQTHX
CHRYSAFELIS APOSTOLOS
KOLLIAS THEOFANIS
ANAPEOINOYAOZ INQPIroz
®A>XOH BAPBAPA
DRELLAS LOUKAS
AGANAZAKHZ IOANNHX
KAPABIA NMAPH

TZOYMAZ BAZINEIOZ

AL HUSSEIN IBRAHIM

TIME

02:26:30.641
02:26:33.881
02:27:08.832
02:29:48.071
02:30:06.551
02:30:19.602
02:30:51.822
02:31:31.062
02:31:34.271
02:33:19.962
02:34:34.992
02:35:29.951
02:36:19.943
02:36:58.992
02:37:36.041
02:39:54.041
02:42:53.292
02:53:50.051
02:56:26.471
03:14:13.871
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

TIME

01:13:14.651
01:21:57.522
01:24:17.381
01:24:21.431
01:25:44.591
01:26:24.071
01:26:49.031
01:27:40.361
01:28:06.311
01:30:49.361

1500m

01:33:38.469
00:30:52.446
01:36:53.628
00:30:28.217
00:31:27.272
00:27:15.237
01:33:17.561
01:25:14.484
01:28:10.985
00:28:46.455
01:34:45.621
00:28:18.051
00:31:43.848
01:45:18.798
00:31:50.539
00:34:01.818
00:37:16.990
00:43:40.518
00:36:07.367
01:41:18.468
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

SWIM

00:08:25.157
00:57:41.203
01:01:59.735
00:08:33.150
01:01:41.293
01:02:04.216
01:02:35.695
01:03:57.881
01:03:31.803
00:12:26.654



OR
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

BIB
223
212
258
228
244
213
222
187
243
231
218
240
238
201
276
191
241
236
234
229
185
208
246
221
182
192
118
203
170
219
232
194
186
227
85

220
183
226
181
204
195
267
209
150
233

ATHLET
ANAMOURLOGLOU VASILIS
LIVIERATOS THEOCHARIS
VRATSIKIDIS CON
KAFKEAAPHZ IQANNHZ
MEPIZTEPHZ APZENHX
ZAPABOYTZHZ OEOAQPOX
GALANOS KOSTAS
FLOURIS VASILEIOS
MORAITIS THEODOROS
TSIAPRAS TILEMACHOS
MOAONY®HZ AGANAZIOZ
TOYPKAMIMHZ AMNIOZTOAHZ
XATZHNIKHTAZ KQXTAX
NAKIQTHZ TEQPTIOX
DENDRINOS ODISSEAS
EYAITEAATOZ TZANHZ
TSAVDARIDIS YIANNIS
PIPPAS VASILEIOS

POLITI KATERINA
SOTIRIOU GEORGIOS
VRENTZOS EMMANOUIL
DIMITROPOULOU MARINA
MMEAEXAZ KONZTANTINOX
MENYKTAZ KONZTANTINOZ
BABOYPHXZ -

TZAFKAHZ MANQAHZ
KONSTANTINOPOULOS PANAGIOTIS
MAZOYPAZ XPHZTOX
MAIOMNOYAOZ NIKOZ
KAPAXAAIOZ NTEIBINT
MOYAIOZ XTEPTIOX
KAPABAZIAHZ ©EOAQPOX
VRENTZOS THEOFILOS
SPIRAKIS GIANNIS
AZHMAKOMNOYAOZ XPHZTOZX
MELEXOPOULOS DIMITRIS
ZKANAAAOZ NIKONAOZ
MOYZENIAQY ZQH
MANATOIMNOYAOZ ®QTHZ
XANTZIOZ ZNMNYPOZ
TSANTZALOS CONSTANTIN
Zappng Nikog

LITOS ALEXANDROS
DIMITROPOULOS NIKOS
TZIAOYZH MAPIANGH

TIME
01:31:31.242
01:33:04.482
01:33:24.612
01:33:30.851
01:33:47.682
01:35:03.672
01:35:55.061
01:36:12.281
01:36:38.981
01:36:57.401
01:37:10.541
01:37:44.351
01:40:09.551
01:42:27.491
01:42:54.191
01:43:40.571
01:44:34.211
01:44:50.741
01:44:51.371
01:45:31.002
01:45:37.481
01:46:18.312
01:46:30.461
01:46:35.891
01:47:39.252
01:47:43.181
01:48:55.121
01:49:57.822
01:50:17.442
01:50:46.871
01:50:54.462
01:52:52.302
01:52:54.192
01:52:54.761
01:53:15.401
01:53:24.162
01:53:33.101
01:53:42.371
01:54:29.682
01:56:12.822
01:56:52.872
01:57:12.281
01:57:23.471
01:58:33.161
02:00:33.281

1500m

01:04:57.349
01:11:04.238
00:11:59.814
01:09:41.110
00:13:25.305
00:14:05.365
01:09:17.330
00:14:18.681
01:08:49.586
00:15:43.248
00:11:47.025
01:06:05.196
00:17:06.990
00:16:01.447
00:15:57.684
00:15:43.230
00:12:22.763
00:15:27.814
00:11:45.210
00:13:37.180
00:13:21.758
00:15:06.497
01:15:20.796
00:12:28.988
00:15:56.395
00:20:49.164
00:14:17.947
00:16:22.415
01:17:49.182
00:13:49.197
00:13:36.449
01:19:24.072
01:22:43.105
00:15:13.304
00:00:00.000
00:14:14.048
00:16:01.186
01:21:49.227
01:19:30.044
00:16:26.633
01:18:30.428
00:17:28.022
00:14:00.902
00:16:11.809
01:22:19.017



OR
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

BIB
259
270
230
202
199
242
260
215
188
261
217
216
225
189
224
198
247
271
184
190
197
200
205
207
210
211
235
278

ATHLET

MATANIKOAAOY NIKOAAOX
KOZMA XPIZTINA

MHIIAKHZ ANAPEAZ
KAMIQTA MAPIA

2TE®OY EAENH
TOURKAMPIS GEORGE
GASOUKA GIOTA
KOYMIAPOQY MAPIA
TZENERALIS TIQPIrox
KATZIQONH MAPIA ZIABINA
NIKOAAIAH KATEPINA
KOWIAAZ TANNHZ

FRAGAKI SOSANNA-ANASTASIA
STA@OIMOYAQY AINA
SHUPINEVAALLA
BOUTOPOULOS STAVROS
MANATOIMNOYAQY AEZTIOINA
Kovnaoiwtn Mapia

TZQTAZ ZQTHPIOZ

ALEXIOU EDDY

AAEZIAH EYATTEAIA
ANTQNIQY IQPIroz
PANAGOPOULOS CHRISTOS
KROMMIDAS VASSILIS
ANAINQXZTOMNOYAQY EYH
THEOFYLATOS PANAGIOTIS
TOURLOUKIS KONSTANTINOS
NOYZHZ XPHZTOX

Relay Half Triathlon

OR
1

BIB
250

266

268

248

249

257

ATHLET

AGANAZAKHZ-BAAXOZ-AGANAZAKHE ©ANOZ-

OAOTIOZ-0ANOZ

NATZIKQZTAZ- MAKPHZ- ®QKAZ NMANATMQTHZ-

MEQPT10Z- TEQPTIOX

KwvoTtavTtémoulog- Pokotrdvou- Auyépng MNwpyog-

Adoupa- Z1TUpog

TRAVERSO-ZIQIAZ-KAAWINOZ DAVIDE-KQZTAZ-

MNMETPOZ

PERISTERAKI-ANAGNOSTAKI-PERISTERAKI ERI-

EVGENIA-ERI

KOAAIA-OAPANTOZ-KYTAIAZ KOPINA-ZQTHPHZ-

KQXTHX

Relay Sprint Triathlon

OR

BIB

ATHLET

TIME

02:00:49.961
02:02:29.802
02:02:50.261
02:02:54.911
02:04:00.192
02:05:32.411
02:08:17.861
02:08:49.811
02:11:07.122
02:14:14.772
02:15:14.081
02:16:52.121
02:16:54.131
02:18:07.721
02:20:08.412
02:23:20.621
02:24:49.542
02:33:09.762
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

1500m

01:26:39.550
00:15:14.458
01:31:28.032
00:17:52.231
00:15:56.937
00:18:32.028
00:22:46.076
00:15:47.080
01:32:36.102
00:17:11.531
00:16:16.177
00:21:55.412
00:13:42.892
00:17:25.640
00:16:59.554
00:24:39.495
01:47:37.558
00:24:16.836
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000



OR BIB
1 254
2 253

252
4 277
DNS 251

ATHLET TIME

KEMEPIAHZ-KAMAPHZ-TTAMNTANAPEOY OEOAQPOZ-
NIKHTAZ-AEZMOINA

BARONA-BARONP-BARONP ANN-PETER-PETER

VLACHOPOULOS-DERMITZAKIS-TASSIS SPYRIDON-
IOANNIS-SPYRIDON

XAVAKI- TSOUTZIKOU ATHANASIA- OLGA
VROULOU-LIVITSANIS-KATSAOUNIS IOANNA-

ANDREAS-DIMITRIOS

OWS 1500m Wetsuit

OR BIB ATHLET CAT

1 329 ANAMOURLOGLOU VASILIS MO04 40-49

2 307 TSAVDARIDIS IOANNIS MO05 50-59

3 340 MAZAPAKHZ MAATQN MO05 50-59

4 327 ALEXIOU EDDY MO06 60-69

5 303 BARON ANN F06 60-69

6 310 SAMSON EMMA F04 40-49

7 346 TZAKAZ ANTONHX MO05 50-59

8 304 PANAGIOTOU IOANNA F06 60-69
DNS 299 ENGELEN ALEXANDROS MO04 40-49
DNS 308 BOTOPOULOS KONSTANTINOS MO05 50-59
DNS 309 TPIBYZAZ XPHXTOZ MO05 50-59
DNS 330 NOMIKOU RANIA F03 30-39
DNS 336 SPANOS MICHAEL MO05 50-59
OWS 3000m Wetsuit

OR BIB ATHLET TIME

1 331 SEIRADAKIS MICHALIS 00:47:23.100
2 315 HAIOY ®QTHX 00:47:29.940
3 320 DUYGUN YIGIT 00:50:34.891
4 332 BERNAATES 00:56:05.340
5 322 MNAMAAOMOYAQY ZTAYPOYAA MAPIA 00:59:32.910
6 305 XABAKH AGANAZIA 00:59:34.050
7 319 GRATSOU ZODL VIOLETTA 01:00:28.561
8 317 FEQPTAKAPAKOZX MANAIQTHZ 01:01:01.139
9 325 HAZENBOSCH MIREILLE 01:01:18.511
10 339 ALTMANN RUBY 01:02:49.830
11 334 ZKAENAPH MEPOIMH 01:15:57.391
12 312 ALEXAKOS THEODOROS 01:19:26.130
13 326 ZTAOOIMOYAQY AINA 01:25:28.620
DNS 314 XPIZTOPINOY AAKHZTIZ 00:00:00.000
DNS 316 TZONHZ NEZTQP 00:00:00.000
DNS 321 ALEXANDROU ELENI 00:00:00.000
DNS 323 VOULOUXIS PANAGIOTIS 00:00:00.000
DNS 338 MIXAAOMOYAOZ ZTEAIOZ 00:00:00.000

1500m

TIME

00:23:21.811
00:26:46.828
00:26:56.010
00:28:26.280
00:30:13.020
00:35:00.480
00:36:45.720
00:38:42.931
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

3000m

00:47:23.100
00:47:29.940
00:50:34.891
00:56:05.340
00:59:32.910
00:59:34.050
01:00:28.561
01:01:01.139
01:01:18.511
01:02:49.830
01:15:57.391
01:19:26.130
01:25:28.620
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

1500m

00:23:21.811
00:26:46.828
00:26:56.010
00:28:26.280
00:30:13.020
00:35:00.480
00:36:45.720
00:38:42.931
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000



